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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

Siemianowice Śląskie, Bytków

Cena 1 400 zł

Mieszkanie dostępne od 1 kwietnia.
Na wynajem kawalerka 36,5m2 po kapitalnym remoncie znajdujące się w Siemianowicach Śląskich w dzielnicy
Tuwim przy ul. Akacjowej.
Oferta skierowana dla osób, które szukają mieszkania na dłuższy okres czasu.
Mieszkanie zostanie wynajęte bez widocznych mebli oraz sprzętu RTV, AGD za wyjątkiem zabudowy
kuchennej oraz pralki.

Lokal mieszkalny składa się z:
-1 pokoju
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-przedpokoju
-widnej kuchni
-łazienki z WC
(do mieszkania przynależy piwnica 5m2)

w standardzie min.:
-okna PCV
-gładź gipsowa
-ogrzewanie centralne gazowe
-nowa instalacja elektryczna
-nowa instalacja wodno-kanalizacyjna
-nowe drzwi zewnętrzne
-panele 
-pralka
-wanna

Czynsz: 1400 zł
Kaucja: 2200 zł (do zwrotu)
Dodatkowo płatne wg. zużycia - prąd. gaz, woda, śmieci.

Blok po termomodernizacji.
Atrakcyjna lokalizacja !
w najbliższym sąsiedztwie: liczne sklepy, przystanek komunikacji miejskiej, Lasek Bytkowski (10min.), Spodek -
Katowice 4km

737 490 542     737 490 485
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 812/MST/OMW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 33 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat m. Siemianowice Śląskie Gmina Siemianowice Śląskie

Miejscowość Siemianowice Śląskie Kod pocztowy 41-100

Dzielnica - osiedle Bytków Ulica Akacjowa

Powierzchnia całkowita 37 m² Standard PO REMONCIE

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1
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Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 5 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW JEST

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


